
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Durex Feel Thin Classic – tenké kondomy (18 ks)

Údržba

Kondomům prospěje skladování na suchém, temném a chladném místě, kde na
ně nedosáhnou paprsky sluníčka. Před použitím zkontrolujte datum expirace,
protože po jeho uplynutí vás už kondomy nemusí dostatečně ochránit. Po sexu
kondom vyhoďte do koše.

Voděodolnost

Vodní hrátky si s kondomy raději neplánujte. Dokážou totiž sklouznout z penisu
tak rychle, že si toho ani nevšimnete. Sex ve sprše, vaně nebo bazénu si proto
pojistěte jiným způsobem ochrany.

Design a tvar

Anatomicky tvarovaný kondom s rezervoárem se hezky přizpůsobí mužské chloubě, dobře sedí a po nasazení neškrtí.

Materiál

Elastický přírodní latex parádně splyne s penisem, takže kondom při sexu skoro neucítíte. Kondomy prošly při výrobě
100% elektronickým testováním, proto vás ochrání v každé poloze.

Barva

Transparentní barva umocní pohled na ztopořený penis. 

Rozměry

Kondomy v univerzální velikosti hezky sednou většině mužů.

Celková délka: 195 mm
Nominální šířka: 56 mm
Tloušťka: 0,055 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

